关于学生在线教学的告家长书

各位学生家长：

按上级防控要求，从 10月 13 日起我校将进行学生居家 7 天线上

教学，恢复线下教学时间另行通知。现将具体要求告知你们。

全校学生实行 3 天居家封闭管理和 4 天居家健康监测（以下简称

3+4 管理），10 月 13 日、14 日、15 日、17 日、19 日要各进行 1次核

酸检测。在做好个人防护情况下自行前往（不乘坐公共交通）就近的

常态化核酸采样点进行采样。每次检测结果主动报班主任老师。

3+4 管理期间，学生和同住人员除外出核酸采样外严格执行居家

要求，其他时间段居家不外出。居家期间，每日做好体温测量、症状

等健康监测，如有异常，及时向学校报告。

感谢大家的配合和支持。

上海石化工业学校

2022 年 10 月 12 日